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Cisco Systems tecknar bredbandsavtal med Song Networks

Cisco Systems Sverige har valt Song Networks AB som leverantör av
bredbandsaccesser för distansarbete. I första fasen handlar det om 70 anställda, men i
förlängningen omfattar det alla 230 anställda på Cisco i Sverige.

− Första fasen i projektet är att erbjuda våra anställda en snabb och flexibel Internet access
via DSL. I och med detta kan vi arbeta flexibelt och effektivt från hemmet. Som fortsättning
vill vi erbjuda våra anställda IP-telefoni och därmed verkligen få det virtuella kontoret med full
access mot företagsnätet och transparent förflyttning av anknytningar från kontoret till
hemmet , säger Peter Kopelman, VD Cisco Systems i Sverige.

− Att Cisco går i bräschen och erbjuder sina anställda en mycket snabb och säker
uppkoppling via SDSL som möjliggör äkta distansarbete. Det tycker vi är mycket positivt,
säger Ivar Strömberg, CEO Song Networks Holding, och tf. VD Song Networks AB.

I dag kopplar Cisco Systems medarbetare upp sig hemifrån via ISDN. Med en fast anslutning
till Internet kommer Cisco att kunna använda mer kapacitetskrävande tjänster ända fram till
distansarbetsplatsen. Hastigheten kommer att bli 2 Mbit/s för per distansarbetsplats.

Tekniken bygger på SDSL (bredband via kopparkabel) som är dubbelriktad, vilket innebär att
det är möjligt att sända data med lika stor kapacitet som man tar emot. Att jämföra med till
exempel ADSL, där man inte kan skicka data med samma hastighet som man kan ta emot.

För mer information, vänligen kontakta:
Song Networks AB
Henrik Östmark, Informationsansvarig
0701-810040,
henrik.ostmark@songnetworks.se

Cisco Systems Sweden AB
Roland Chamia, 08-685 9037,
rchamia@cisco.com

Song Networks, tidigare Tele1 Europe, (NASDAQ: SONW, Stockholm Stock Exchange: SONW), är en
snabbväxande data-, internet- och teleoperatör med verksamhet i Sverige, Danmark, Finland och Norge.
Affärsidén är att erbjuda bredbandslösningar för data, internet och telefoni till stora och medelstora företag i
Norden. Song Networks är idag den enda pan-nordiska data- internet- och teleoperatören som investerar i lokala
accessnät med bredbandskapacitet till företag. Utbyggnaden sker i Nordens 80 största städer. Accessnäten, som
binds samman med långdistansnät, blir en av Europas snabbaste motorvägar för data- och internettrafik med en
initial kapacitet till kund på upp till en gigabit. Företaget grundades 1995 och har cirka 1 200 anställda.
Huvudkontoret finns i Stockholm och bolaget har 24 kontor runt om i Norden. Se vidare www.songnetworks.se

Cisco Systems är världsledande på nät- och Internetlösningar. Ciscos hård- och mjukvarubaserade produkter
och tjänster används för att skapa Internetlösningar för kommunikation med data, tal och video mellan personer,
företag och länder oavsett skillnader i tid och plats. Cisco grundades 1984 och har sedan dess vuxit till att bli ett
av världens högst värderade och snabbast växande företag. Cisco har 38 000 anställda  och omsatte 22,3
miljarder dollar under räkenskapsåret 2001. För mer information   www.cisco.com


